Российская Федерация
Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Большемонокского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» ноября 2013 г.                    с. Большой Монок                                                 № 138
Об утверждении Перечня автомобиль-

ных  дорог  общего пользования мест-

ного значения
В соответствии с ч. 9 ст. 5, ч. 5 ст. 8, ч. 7 ст. 8, п. 5 ст. 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь пунктом  5 статьи 9 Устава муниципального образования Большемонокский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения.
            2. Специалисту 1 категории (Алахтаева Т.Ф.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Бейского района.
           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большемонокского сельсовета                                                          А.А. Карамчаков
                                                                                             Приложение

                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                             Большемонокского сельсовета

                                                                                             от «01» ноября 2013 г. № 138
Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения
	Идентификационный
№ автомобильной дороги
	Наименование автомобильных дорог и улиц
	Общая протяженность км

	с. Большой Монок

	01
	Октябрьская
	2,5

	02
	Школьная
	0,5

	03
	Садовая
	0,3

	04
	Новая
	1,2

	05
	Промышленная
	0,2

	а. Красный Ключ

	06
	Тюкпиекова
	1,2

	07
	Молодежная
	0,5

	08
	Школьная
	0,5

	09
	Трудовая
	1,5

	10
	Колхозная
	0,8

	11
	Красноармейская
	1,2

	д. Малый Монок

	12
	Школьная
	1,3

	13
	Таежная
	0,8

	14
	Садовая
	0,8

	15
	Заречная
	0,8

	а. Усть-Сос

	16
	Набережная
	2,0

	17
	Степная
	0,8

	Итого
	15,7